
   

 

 

Smlouva o spolupráci, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely  

 

 

 
1.   MORAVIA STEEL a.s.                                                                                                      

se sídlem Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec  

IČO 634 74 808  DIČ CZ699002812                                                                              

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., Praha 

číslo účtu: 1021018415/5500 

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1297   

      zastoupená:  Ing. Petr Popelář, MBA, předseda představenstva 

    Mgr. Krzysztof Roch Ruciński, místopředseda představenstva 

 

 

dále jen jako „Společnost MS“ 

 

a 

 

 

2.    Bospor spol. s r.o.                                       

se sídlem Koperníkova 1174, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín                 

IČO 26815982  DIČ CZ26815982    

bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s.                                                                                  

     číslo účtu: 1728491329/0800                                    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27537                                                                                                                         

        zastoupená:              Ing. Jan Resler, jednatel společnosti 

    

 

 

dále jen jako „Poskytovatel“ 

      

I. 

 

I.1.  Společnost MS konstatuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Společnost MS jako zaměstnavatel 

se rozhodla poskytovat svým zaměstnancům s parcovištěm Bohumín (dále jen „Zaměstnanci“) 

a jejich rodinným příslušníkům (dále jen “Rodinní příslušníci“) jako tzv. volitelné 

zaměstnanecké výhody ve formě nepeněžního plnění dle ustanovení § 6 odst. 9 písm. d) zákona 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění (dále též tzv. „Benefity“), mimo jiné též ve 

formě možnosti využívání tělovýchovných a sportovních zařízení. 

 

I.2. Rodinným příslušníkem se pro účely této smlouvy rozumí (i) manžel/manželka Zaměstnance, 

(ii) partner/partnerka Zaměstnance podle zákona upravujícího registrované partnerství, (iii) rodič 

Zaměstnance, (iv) dítě Zaměstnance, (v) sourozenec Zaměstnance, (vi) druh/družka 

Zaměstnance žijící se se Zaměstnancem ve společně hospodařící domácnosti, která je vymezena 

v ustanovení § 21e odst. 4 písm. d) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů (dále jen 

„Rodinní příslušníci“). 

 

II. 

 

 

II.1.  Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na dále uvedených zásadách a podmínkách, na 

základě nichž budou Zaměstnanci a/nebo jejich Rodinní příslušníci používat sportovní zařízení 



   

 

 

Poskytovatele, a to Bohumínské sportovní a relaxační centrum (vše dále jen „Služby“), to vše 

s využitím Benefitu. 

 

 

II.2. V zájmu zajištění možnosti využívání Služeb jakožto Benefitů se 

 

II.2.1. Poskytovatel zavazuje Společnosti MS v souladu s touto smlouvou poskytovat Služby 

pro Zaměstnance a/nebo jejich Rodinné příslušníky, které Zaměstnanec Poskytovateli 

oznámí, 

 

II.2.2. Společnost MS  zavazuje Služby od Poskytovatele v souladu s touto smlouvou přijímat 

a zaplatit za ně dále touto smlouvou sjednanou cenu Služeb, nejvýše však hodnotu 

Benefitu.  

 

 

III. 

 

 

III.1. Společnost MS a Poskytovatel se dohodli, že 

 

III.1.1. Zaměstnanec je povinen před poskytnutím Služeb předložit Poskytovateli identifikační 

čipovou kartu, jejíž vzor tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 1 ( dále 

jen „IČK“ ), k prokázání totožnosti Zaměstnance a k prověření Poskytovatelem, zda 

údaje na IČK souhlasí s údaji, které jsou uvedeny v aplikaci BENEFITY, která je 

přístupná na webové adrese http://trz.cz/WEB/benefity.nsf ( dále jen „Aplikace 

BENEFITY“ ), 

 

III.1.2. uživatelské jméno a přístupové hesla do Aplikace BENEFITY společnost MS písemně 

sdělí Poskytovateli po uzavření této smlouvy, 

  

III.1.3 Hodnota Benefitu ve vztahu ke každému Zaměstnanci činí maximálně 7.000,- Kč na 

období kalendářního roku, 

 

III.1.4. v případě, že hodnota Benefitu v daném kalendářním roku nebude vyčerpána v plné výši 

podle čl. III.1.3. této smlouvy, je Zaměstnanec oprávněn tento Benefit dočerpat, 

 

III.1.5. Zaměstnanec a/nebo jeho Rodinní příslušníci jsou oprávněni využívat Služby jako 

Benefit podle této smlouvy jen v případě splnění povinností uvedených v čl. III.1.1. této 

smlouvy. 

 

IV. 

 

 

IV.1. Poskytovatel a Společnost MS se dohodli na následujících zásadách: 

 

IV.1.1. Poskytovatel umožní využívání Služeb Zaměstnanci a/nebo jeho Rodinnými 

příslušníky, pokud Zaměstnanec předloží Poskytovateli IČK dle čl. III.1.1. této 

smlouvy a údaje uvedené na IČK se budou shodovat s údaji v Aplikaci BENEFITY 

podle čl. III.1.2. této smlouvy, jinak je Poskytovatel povinen poskytnutí Služeb 

odmítnout, 

 

IV.1.2.  budou-li splněny podmínky podle čl. IV.1.1. této smlouvy, Poskytovatel umožní 

Zaměstnanci postupné čerpání Benefitu na Služby pro něho a/nebo Rodinného 

příslušníka, pro což Poskytovatel vydá Zaměstnanci v areálu Bohumínského 

sportovního a relaxačního centra elektronickou čipovou kartu s vyznačeným kreditem, 

http://trz.cz/WEB/benefity.nsf


   

 

 

jakožto celkovou cenou Služeb, do níž je Zaměstnanec oprávněn Služby čerpat (dále 

jen „Čipová karta“),  

   

IV.1.3.  při vydání Čipové karty je Poskytovatel povinen provést ihned záznam o poskytnutí 

Služby Zaměstnanci v Aplikaci BENEFITY, ve výši podle čl. III.1.3. této smlouvy, 

 

IV.1.4. Poskytovatel bude postupně odepisovat z Čipové karty částky za jednotlivě 

poskytnuté Služby vyčerpané Zaměstnancem a/nebo Rodinným příslušníkem, 

 

IV.1.5.  pokud Zaměstnanec využije Benefit k čerpání Služeb v ceně vyšší, než je hodnota 

Benefitu, rozdíl mezi Benefitem a cenou za Služby Zaměstnanec uhradí Poskytovateli 

ze svého, o čemž se Společnost MS zavazuje Zaměstnance předem informovat; 

v ostatních případech Zaměstnanec za cenu Služeb ničeho nehradí, 

 

IV.1.6.  Společnost MS nejpozději do 5. dne každého kalendářního měsíce zašle Poskytovateli 

na jeho e-mailovou adresu doplnit přehled o čerpání Služeb, které byly ukončeny 

v uplynulém kalendářním měsíci a které byly řádně zaznamenány v Aplikaci 

BENEFITY, 

 

IV.1.7.  vždy do 10 dnů po skončení každého kalendářního měsíce Poskytovatel zašle 

Společnosti MS fakturu obsahující vyúčtování celkové ceny Služeb podle čl. IV.1.6. 

této smlouvy, kterou je povinna uhradit Společnost MS z hodnoty Benefitů, přičemž 

takto vyúčtována cena je splatná do 30 dnů ode dne vystavení této faktury Společnosti 

MS, 

 

 

IV.1.8.  faktura podle čl. IV.1.7. této smlouvy vedle obecných náležitostí běžného daňového 

dokladu podle právních předpisů musí obsahovat: 

 

a) Odkaz na tuto smlouvu 

b) Seznam Zaměstnanců, včetně jejich osobních čísel a ceny za Služby ve 

fakturovaném období, 

 

 

IV.2. Cenami podle této smlouvy se rozumí ceny včetně daně z přidané hodnoty, pokud je  tato daň 

vyúčtována v souladu s platným právním předpisem. 

 

IV.3.  Poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že k  datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 

plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Nespolehlivý plátce“), a současně není v postavení a ani 

nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění Společnosti MS podle této smlouvy 

bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska daně z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH“) vůči svému správci daně.      

 

IV.4. Poskytovatel je povinen na každé faktuře, vystavené podle této smlouvy, uvést bankovní účet, 

na který má být cena a k ní příslušná DPH Společností MS uhrazena, bude-li k ceně řádně 

vyúčtována, přičemž tento bankovní účet Poskytovatele bude současně bankovním účtem 

zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 

109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále 

jen „Zveřejněný účet“).   

 

IV.5. Společnost MS je povinna cenu a k ní příslušnou DPH, bude-li k ceně řádně vyúčtována, 

Poskytovateli uhradit bezhotovostně na Zveřejněný účet, uvedený na faktuře. Nebude-li 

bankovní účet, uvedený na faktuře, Zveřejněným účtem, je Společnost MS oprávněna 

neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu 

mailto:bjaneckova@sereza.cz


   

 

 

Poskytovateli zpět k opravě – doplnění Zveřejněného účtu s tím, že doručením Společnosti 

MS opravené faktury, uvádějící Zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky. 

 

IV.6.   Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Společnosti MS postoupit 

jakoukoli pohledávku vzniklou podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou. V 

případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel povinen zaplatit Společnosti MS smluvní 

pokutu ve výši 20 % z celkové výše pohledávky, která byla či měla být předmětem 

postoupení. Tato smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 

Poskytovateli.   

 

V. 

 

 

V.1.   Platnost Benefitů na kalendářní rok končí uplynutím dne 31.12. téhož kalendářního roku, a 

tedy uplynutím tohoto dne zaniká právo Zaměstnanců použít tento Benefit k k čerpání Služeb. 

 

V.2.   Poskytovatel má nárok vůči Společnosti MS na úhradu ceny za Služby čerpané Zaměstnancem 

prostřednictvím Benefitu vydaného pro příslušný kalendářní rok pouze v případě, že Čipová 

karta byla zakoupená nejpozději dne 31.12. téhož kalendářního roku.  

 

VI. 

 

 

VI.1.   Kromě osob podepisujících tuto smlouvu jsou za každou smluvní stranu v otázkách týkajících 

se této smlouvy dále oprávněni ke komunikaci a jednání: 

 

            VI.1.1. za Společnost MS:  Monika Studýnková  

          

VI.1.2. za Poskytovatele:  Andrea Pieklová 

 

 

VI.2.    Poskytovatel se zavazuje zajistit ochranu osobních údajů, které bude zpracovávat na základě 

této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů je Poskytovatel povinen  

zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném 

rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně 

zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. Poskytovatel je dále povinen zajistit, 

aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů 

zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, zejména z Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů (tzv. „GDPR“). Bližší podmínky týkající se ochrany osobních 

údajů zpracovávaných Poskytovatelem jsou předmětem samostatné smlouvy uzavřené mezi 

smluvními stranami. Společnost MS seznámila Poskytovatele s tím, že za účelem splnění 

informační povinnosti dle GDPR zveřejnila na webových stránkách (www.trz.cz) informaci -

dokument s názvem „Zásady ochrany a zpracování osobních údajů“ (viz odkaz: 

https://www.trz.cz/clanky/104/ochrana-osobnich-udaju).   

 

VI.3.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, každá smluvní strana 

obdrží po jednom z nich. 

 

VI.4.   Tato smlouva se sjednává s účinností ode dne 1.2.2023 a sjednává se na dobu neurčitou.  

  

VI.5.   Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 

počínající běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

https://www.trz.cz/clanky/104/ochrana-osobnich-udaju


   

 

 

 

VI.6.   Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodatky. 

 

 

V Třinci dne 29.1.2023             V Bohumíně dne 30.1.2023 

 

 

Za Společnost MS:     Za Poskytovatele: 

 

 

…………………..………….……      …………………..……………   

Ing. Petr Popelář, MBA, v.r.   Ing. Jan Resler, v.r.                 

předseda představenstva    jednatel                    

  

                        

……………………………………     

 Mgr. Krzysztof Roch Ruciński, v.r. 

 Místopředseda představenstva              

 místopředseda představenstva                 


